プレスリリース

マスコミ関係各位                                              2017年 11月 30日

取材のお問合せは…明治学院大学 総合企画室広報課  担当：圓道、濱口

〒108-8636 東京都港区白金台 1-2-37

Tel：03-5421-5165（直通） Fax：03-5421-5185

koho@mguad.meijigakuin.ac.jp  http://www.meijigakuin.ac.jp

PR-NO 1710111028

 1510061014

倉田コミュニティハウス・明治学院大学共催

クリスマスチャペルコンサート
12月 21日（木） 明治学院大学横浜チャペルで！ 入場無料

明治学院大学では、同じ戸塚区上倉田町内で、地域の交流活動の拠点となっている「倉田コミュニティハウス」の

大変人気のある自主事業「気軽にコンサート」を 2度にわたり共催しております。今回 3度目として、クリスマスシーズ

ンに本学横浜チャペルでのコンサートを共催いたします。実力派シンガーが素晴らしい歌声をお届けします。

鮮やかなブルーに輝くクリスマスツリーのもと、明治学院大学横浜キャンパスのチャペルで、クリスマスコンサートを

楽しんでみませんか？ ぜひコンサートの告知および取材をしていただきたく、よろしくお願い申し上げます。

倉田コミュニティハウス・明治学院大学共催  クリスマスチャペルコンサート

日 時： 2017年 12月 21日（木）  17時 30分開演 （16時 45分開場）

場 所： 明治学院大学横浜キャンパス チャペル（横浜市戸塚区上倉田町 1518） ※車での来場はご遠慮ください。

入 場： 無料  ※予約不要   定員： 250名

出 演：

田中桜
ピアノ弾き語りシンガーソングライター。

TBS テレビ『Sing! Sing! Sing!』2ndシーズン

Top5 の本格的歌唱力を持つ。

kaho*
戸塚密着型シンガーソングライター。

明治学院大学横浜キャンパス

30 周年記念ソング「虹になれ」も制作。

TeAmo
戸塚・明治学院大学を拠点に

活動する 2 人組バンド。

青野紗穂
シンガー。大人気ミュージカル『RENT』で

MIMI役に抜擢され、高い評価を得た。

問合せ先：  明治学院大学横浜管理課 Tel： 045-863-2007  E メール：shomu@mguad.meijigakuin.ac.jp